अनेक संघो अने जवोना राडबर, मार्गथी यलित न थवा साथे श्रीसंघोने तथा भव्य जवोने विचलित न थवा देनार पूज्यश्रीने आ पद अर्पण करवा द्वारा श्रीसंघ आनंदनी लागणी अनुभवे छे.

शुभ स्थण :

जैन उपाश्रयपरिसर

मसूर, ता. करड,

जि.सातारा.

पिन: ४१५१०६

वि. श्वे.मू.जैनसंघ-मसूर

तथा आराधको

ता. १४-११-२०२२,

वि.सं. २०७८

का.व.६ सोमवार

- સંકલન

પૂજ્યપાદ આ.ભ. શ્રીમદ્ વિજયભવ્યદર્શનસૂરીશ્વરજી મહારાજ આદિ ઠા.૨ તથા પૂ.પ્ર.સાધ્વીજી ભદ્રિકાશ્રીજી મ.આદિ ઠા.૪ ની નિશ્રામાં થયેલી આરાધનાદિમાં કેટલાક બાકી રહેલા સમાચાર આપવામાં આવે છે.

દિવાળીના થયેલા છઠ્ઠવાળાને રૂા.....ની પ્રભાવના આપવામાં આવી હતી.